２０１４年８月吉日

取引先各位

福岡運輸株式会社

代表取締役 富永 泰輔

《 盛岡出張所 開設のお知らせ 》

拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。

この度、弊社では営業活動の拡大及び一層の輸送サービス向上を図るため、盛岡出張所を

開設し、９月１日から業務を開始致します。

新たな出張所でございますが、所員一同邁進して参りますので、倍旧のご用命を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開所日  ２０１４年９月１日（月）

2. 所在地  〒０２０－０８９１

 岩手県紫波郡矢巾町流通センター南２丁目４－３５

         電 話 ０１９－６８１－４２１１ ＦＡＸ  ０１９－６８１－４２１２

スタッフ 【所 長】濱辺（仙台営業所長兼務） 【副所長】大谷（常駐）

※ 詳細につきましては、弊社スタッフまでお問い合わせ下さい。

□盛岡出張所アクセス

以上

弊社

盛岡出張所

東北道

盛岡南ＩＣ
◆ 東北道 盛岡南ＩＣより約３㎞

◆ 東北本線 岩手飯岡駅より約４㎞